
              
 

1 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Prawa zamówień publicznych (Dz.U. 

2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp pn. DOSTAWA ŚRODKÓW 

DEZYNFEKUJĄCYCH. 

 

Nr sprawy: ZP-23-079UN 

1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

 

1.1) Oferta najkorzystniejsza: 

 

dla pakietu numer 1,10, 16, 17, 22, 23:Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A.  

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław; 

 

dla pakietu numer 2, 4, 6, 21: Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa; 

 

dla pakietu numer 3, 5, 7, 8, 15, 18: Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.  

ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy; 

 

dla pakietu numer 12: Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz; 

 

dla pakietu numer 13: Media-MED. Sp. z o.o. ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków; 

 

dla pakietu numer 14: Fresenius Medical Care Polska s.a. ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań; 

 

dla pakietu numer 19, 20, 27: Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie  

55-040 Kobierzyce; 

 

dla pakietu numer 25: Medim Sp. z o.o. ul. Puławska 45b, 05-500 Piaseczno. 

 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 239 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawcy uzyskali najwyższą ilość punktów w kryterium wyboru 

oferty najkorzystniejszej dla danego pakietu. 

 

2) Streszczenie złożonych ofert  

2.1) Ocena OFERT Kryterium cena - 100% dla pakietu 1, 3, 4, 6, 7, 8 od 11 do 29 

 

 

 

Dyrektor 

            dr n. med. 
Włodzimierz  Dziubdziela 

 
      ul. Francuska 20-24 

40-027 Katowice 
 

                              SEKRETARIAT 
tel.: (32) 259-16-50 

        fax.: (32) 255 46 33 

  spskm@spskm.katowice.pl 
www.spskm.katowice.pl 

 
CENTRALA : 

Tel. (32) 259-12-00 

Katowice, dnia 30.08.2023r.  

http://www.spskm.katowice.pl/


              
 

2 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 27 216,00 zł  

2 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 52 714,80 zł  

3 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 41 925,60 zł  

Pakiet nr 3 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce 2 488,48 zł  

2 Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 2 403,63 zł  

Pakiet nr 4 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 5 702,40 zł  

2 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 5 443,20 zł  

3 Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 8 724,67 zł  

Pakiet nr 6 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 4 015,39 zł  

Pakiet nr 7 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 16 129,80 zł  

Pakiet nr 8 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce 20 859,01 zł  

2 Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 20 151,83 zł  

Pakiet nr 12 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 3 280,50 zł  

2 Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce 3 491,10 zł  

3 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 3 701,70 zł  

4 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 3 402,00 zł  



              
 

3 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

Pakiet nr 13 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Media-MED. Sp. z o.o. ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 11 772,00 zł  

Pakiet nr 14 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Fresenius Medical care Polska s.a. ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 26 999,57 zł  

Pakiet nr 15 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 30 792,96 zł  

2 Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 32 313,60 zł  

Pakiet nr 16 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 1 410,32 zł  

Pakiet nr 17 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 9 036,90 zł  

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 7 306,20 zł  

Pakiet nr 18 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 28 350,00 zł  

2 Medim Sp. z o.o. ul. Puławska 45b, 05-500 Piaseczno 45 333,00 zł  

3 Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 39 644,10 zł  

Pakiet nr 19 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce 6 722,69 zł  

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 6 888,00 zł  

3 Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 7 139,41 zł  

Pakiet nr 20 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 31 752,00 zł  



              
 

4 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

2 Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce 34 452,00 zł  

3 Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 36 028,80 zł  

Pakiet nr 21 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Schulke Polska Sp. z o.o. Al.. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 19 864,50 zł  

2 MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 22 386,00 zł  

3 Medim Sp. z o.o. ul. Puławska 45b, 05-500 Piaseczno 26 750,04 zł  

4 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 18 560,70 zł  

5 Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 20 298,08 zł  

Pakiet nr 22 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 47 078,25 zł  

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 42 465,75 zł  

Pakiet nr 23 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 15 597,36 zł  

Pakiet nr 24 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Medim Sp. z o.o. ul. Puławska 45b, 05-500 Piaseczno 685,15 zł  

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 1 645,70 zł  

Pakiet nr 25 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Schulke Polska Sp. z o.o. Al.. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 13 703,18 zł  

2 Medim Sp. z o.o. ul. Puławska 45b, 05-500 Piaseczno 9 977,76 zł  

Pakiet nr 27 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena 

1 Fresenius Medical care Polska s.a. ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 9 719,48 zł  

2 Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce 1 193,88 zł  

 

 

 



              
 

5 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

2.2) Ocena OFERT Kryterium cena - 60% i jakość 40% dla pakietów 2, 5, 10 

Pakiet nr 2 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena Jakość SUMA 

1 MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. 

Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

______________ ______________ ______________ 

2 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet nr 5 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena Jakość SUMA 

1 MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. 

Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

______________ ______________ ______________ 

2 Hurtowania farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 

ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet nr 10 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena Jakość SUMA 

1 Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa 

48,66 40,00 88,46 

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. ul. 

Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

 

3) Unieważnienie postępowania dla pakietów o numerach 11, 24, 26, 28, 29 

Na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 uPzp Zamawiający informuje, iż unieważnił postępowanie w zakresie pakietów 

jak niżej. 

3.1) Pakiet numer 11, 26, 28, 29 

Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 04.07.2023r. nie złożono żadnej oferty. 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 255 pkt. 1 uPzp „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia jeżeli nie złożono wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.” 

3.2) Pakiet numer 24 

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie oferty złożone dla pakietu nr 24 podlegały odrzuceniu na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt. 5 uPzp. W związku z powyższym zaszła przesłanka do unieważnienia postępowania. 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 2 uPzp: „Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.” 

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp. 


		2023-08-30T11:54:34+0200
	Ewa Mołek




